Рег. № __________________________________

Заведующему МБДОУ “Детский сад №60”

Коноваловой Елене Александровне

от

 ,
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

родителей (законных представителей) ребенка

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

по дополнительной общеобразовательной программе

Прошу принять моего ребёнка _______________________________________________________________
 фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка,

"____" ____________ 20____ года рождения, обучающегося ____________________группы № ____
                                                                                                                 (возрастная группа)

МБДОУ “Детский сад № 60”

на  обучение по дополнительной общеобразовательной

программе___________________________________________________________________________
                                             (наименование дополнительной общеобразовательной программы)

_____________________________________________________________________________________
(направленность)

Желаемая дата приёма на обучение  "____" ___________ 202_ года.

В создании специальных условий для обучения по дополнительной(ым)

общеобразовательной(ым) программе(ам) обучающийся нуждается / не нуждается (нужное

подчеркнуть).

         С документами, регламентирующими деятельность МБДОУ “Детский сад № 60”: Уставом;

выпиской из реестра  лицензий на осуществление образовательной деятельности; с

постановлением администрации города Нижнего Новгорода «Об установлении тарифов на

платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые

МБДОУ “Детским садом № 60”;  «Правилами оказания платных образовательных услуг по

реализации дополнительных общеобразовательных программ МБДОУ “Детским садом № 60”;

дополнительной общеобразовательной программой____________________________, реализуемой

МБДОУ “Детский сад № 60”, «Правилами приема на обучение по дополнительным

общеобразовательным программам, перевода и отчисления обучающихся МБДОУ “Детский сад № 60”»

и иными локальными нормативными актами и документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности по реализации дополнительных

общеобразовательных программ, права и обязанности участников образовательных отношений

      ознакомлен(а)  "____" ___________ 202_ года

__________________________________              __________________________________________
подпись родителей (законных представителей)                            Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка

Даю согласие на обработку МБДОУ “Детский сад № 60” моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении и предоставленных

мною документах.

                                                                                                        "____" ___________ 202_ года

__________________________________              __________________________________________
подпись родителей (законных представителей)                            Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка